4c7,'Rossyjskie Inskrypcje w Certyf.
Rosfyjsko—Angielska Pożyczka
Polskie Obligacje Skarbu 4 C/S

„ Listy Zastawne - .
,, Listy Zastawne nowe,
„ Obligacje Udziałowe
„ Obligacje 500 złotowe. . ,

Certyfikaty B. P. *a Oblig. «ą*t. lit, A. 30G sL 6® „
lit. B. 200 „

Średnie ceny żywności na targach Warszawy
dnia 15 (27) maja 1853 r.

I 98
lUOVs

92%
119
92*/*

i - T -
| 97'/*

I
92*/*
982/*
23*/a

Pragi.

9 2 '/a
98*/*
23

o d a s . k o p .[d o k o p . OD a s . e . do a s . KOP

Zyta czetwiert. 6i25 Słomy pud — 15 --- —
Pszenicy ditto 8-44 Siana fura 1 k. 2 70 4 50
Grochu polnego 7|60 „ 2 k. 5 40 8 10